Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

19.05.2016 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Исполняющий обязанности Главы администрации     	С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства	И.Д. Дементьева

Присутствовали:
Руководитель Управления градостроительства			С.Н. Добролюбов
Участники долевого строительства:
                                                                                                      С.А. Крестников
                                                                                                      А.К. Шарипов
                                                                                                      В.В. Оборонов
                                                                                                      В.А. Путин

         В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. Во 2 подъезде смонтирована система отопления.
2. Частично смонтированы санузлы в 1 и 2 подъездах.
3. Ведутся работы по устройству дворовых проездов.
4. Частично начата установка гипсокартонных перегородок в квартирах 1 и 2 подъездов

Решили:

1. Очередное совещание рабочей группы назначить на 09.06.2016.
2. ООО СК “Енисей” (А.М. Богородский) до 09.06.2016:
- завершить монтаж санкабин 1 и 2 подъездов с частичным оштукатуриванием для монтажа систем холодного и горячего водоснабжения,
- завершить монтаж ограждающий конструкций 4 и 5 подъезда,
- завершить работы по устройству кровли 1 и 2 подъездов,
- решить вопрос с ливневой канализацией при участии МП “КБУ”.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									И.Д. Дементьева